УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З

26.04.2024

	№ ______

Об итогах конкурса
«Ученик года – 2024»

     	В соответствии с планом работы Информационно-диагностического центра Управления образования Краснобаковского округа и с целью выявления и поддержки талантливых и творческих обучающихся общеобразовательных организаций Краснобаковского округа, был проведен конкурс «Ученик года – 2023».
В конкурсе приняли участие 7 обучающихся из 5 школ:
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Красные Баки», МАОУ Ветлужской средней общеобразовательной школы, МАОУ Прудовской средней общеобразовательной школы и МАОУ Шеманихинской средней общеобразовательной школы.
В заочном этапе Конкурса оценивалось портфолио участников. Очный этап конкурса открыл интеллектуальный марафон «Лабиринт знаний», прошедший на базе МАОУ ДО Центра детского творчества. Финал Конкурса прошел на базе МАОУ Ветлужская СОШ. Жюри оценили творческую презентацию «С меня начинается школа», конкурсное испытание «Презентация успешной практики» и конкурсное испытание «Новость дня».
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Филянову Алину, обучающуюся 9 класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Красные Баки», дипломом Победителя муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
2. Наградить Кудряшова Никиту, обучающегося 9 класса МАОУ Ветлужская средняя общеобразовательная школа, дипломом Победителя в номинации «Упорство и настойчивость» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
3. Наградить Кукову Александру, обучающуюся 8 класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Красные Баки» дипломом Победителя в номинации «Учение с увлечением» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
4. Наградить Алимханову Марину, обучающуюся 9 класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки» дипломом Победителя в номинации «Интеллектуал года» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
5. Наградить Баландину Кристину, обучающуюся 9 класса МАОУ Шеманихинской средней общеобразовательной школы дипломом Победителя в номинации «Лидерская позиция» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
6. Наградить Чугунову Елену, обучающуюся 8 класса МАОУ Прудовской средней общеобразовательной школы дипломом Победителя в номинации «Формула успеха» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
7. Наградить Родионову Марию, обучающуюся 10 класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Красные Баки» дипломом Победителя в номинации «Творческая личность» муниципального конкурса «Ученик года – 2024» и подарочным сертификатом.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник Управления образования 	                                 Н.С. Соловьева